[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
                                                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  20 августа 2013 г.                     г. Дальнегорск                              № 730 – па

О внесении изменений   в административный регламент
муниципальной услуги «Предоставление  земельных
участков из земель сельскохозяйственного назначения,
находящихся в государственной и муниципальной
собственности, для создания фермерского хозяйства
и осуществления его деятельности»
            В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»,  администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Внести изменения в административный регламент   «Предоставление  земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в

государственной и муниципальной собственности, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности», утвержденный постановлением администрации Дальнегорского городского округа от 16.12.2010 №1111-па, в п.2.3 административного регламента слова «Время ожидания приема заинтересованными лицами к должностному лицу или при подаче заявления не должно превышать 30 минут»,  заменить словами «Максимальный срок ожидания в очереди при сдаче запроса и получения документов - 15 минут».
         2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Дальнегорского городского округа в сети Интернет.

И.о.Главы Дальнегорского

городского округа                                                                                     Р.Р. Козырева